Президенту Ассоциации выпускников Санкт-Петербургского университета технологий управления и экономики
от ______________________________________
(должность, курс)
       ______________________________________
                                           (ФИО)

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в члены Ассоциации выпускников Санкт-Петербургского университета технологий управления и экономики. Обязуюсь соблюдать требования, выдвинутые в Положении Ассоциации. С обработкой персональных данных согласен.
Направление подготовки кандидата __________________________________
Кафедра _________________________________________________________
Телефон _________________________________________________________
Электронная почта ________________________________________________
Место работы ____________________________________________________
Пожелания ______________________________________________________

_____________		_______________________			__________
     Подпись			   Расшифровка подписи 			     Дата